COOPERATIVA DE CRÉDITO ALTO VALE DO ITAJAÍ – SICOOB ALTO VALE CNPJ Nº 80.959.612/0001-45

NIRE Nº 424.0001157.8

ELEIÇÃO DE DELEGADOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente da Cooperativa de Crédito Alto Vale do Itajaí – Sicoob Alto Vale, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os associados do Ponto de Atendimento 15, Rio do Sul - Budag, que nesta data são em número de 666 em condições de votar, para reunirem-se para a ELEIÇÃO DE ASSOCIADOS DELEGADOS, a realizar-se na OAB Subseção de Rio do Sul, situado na Rua Bulcão Viana, nº 121, Jardim América, Rio do Sul/SC, no dia 13 de março de 2023, às 14h30, para deliberar sobre a eleição dos delegados.

ORDEM DO DIA

- 1) Apresentação do Regulamento de eleição de Delegados, aprovado em assembleia geral extraordinária no dia 09 de agosto de 2022.
- 2) Eleição de Delegados que representarão os associados do Ponto de Atendimento 15, perante a Cooperativa, com mandato até a próxima eleição no ano de 2027.

Rio do Sul, SC, 25 de janeiro de 2023.

Pedro Locks

Presidente